РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Масляногорское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября  2021 года                                №   32                    с. Масляногорск

О внесении изменений в постановление администрации

Масляногорского сельского поселения от 08.02.2021 г.  № 7
«Об установлении расходных обязательств

Масляногорского сельского поселения  на 2021 год»
В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2019 – 2024 годы государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2019 - 2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 12 ноября 2018 года № 828-пп, постановлением Правительства Иркутской  области от 14 февраля 2019 года № 108-пп «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», Протоколом схода жителей с. Новолетники   Масляногорского сельского поселения  от 19.08.2020 года № 2, ст. ст. 26, 56 Устава Масляногорского сельского поселения, администрация Масляногорского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Масляногорского сельского поселения от 08.02.2021 г. № 7 «Об установлении расходных обязательств

Масляногорского сельского поселения  на 2021 год» - приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Масляногорского сельского поселения  «Моё село».
            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава Масляногорского
 сельского поселения                                                                            В.С. Москвитин
Приложение 1

к постановлению администрации

Масляногорского сельского поселения

от «25» октября  2021  года №  32
	1. Итоговые мероприятия перечня проектов народных инициатив с учетом предлагаемых изменений

	№, п/п
	Наименование мероприятия (с учетом предлагаемых муниципальным образованием изменений)
	Предусмотренный объем финансирования, руб.
	Фактический объем финансирования, руб.

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Текущий ремонт водобашен с. Масляногорск, уч. Верхнеокинский, п. Успенский-3, с. Новолетники, пос. Успенский-1
	258 100,00
	255 500,00
	2 600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	дополнительные мероприятия:

	1
	Приобретение материалов для проведения работ по благоустройству детского городка уч. Верхнеокинский, ул. Школьная, 13 а(работы выполняются собственными силами)
	0,00
	0,00
	0,00
	87 720,00
	86 836,34
	883,66

	2
	Приобретение детской площадки с. Новолетники, ул. Центральная, 31А (установка собственными силами)
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	98 992,64
	1 007,36

	3
	Текущий  ремонт  водобашен п. Успенский-1, с. Новолетники.
	0,00
	0,00
	0,00
	70 380,00
	69 671,02
	708,98

	 ИТОГО:
	258 100,00
	255 500,00
	2 600,00
	258 100,00
	255 500,00
	2 600,00